EDITAL DEG 02/2017

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o

resultado de seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento nos termos

do edital 02/2017, conforme calendário (item 4 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria,

Térreo) no dia 27 de julho de 2017, das 9:00h às 12:00h ou das 14:00h às 17:00h levando termo

de compromisso de bolsista (anexo 2 do edital) assinado (original) juntamente com os

documentos citados no item 3.3 do edital, se for o caso. O não comparecimento implicará em

desistência do auxílio. Estudantes classificados mediante critério de desempate “b) situação de

vulnerabilidade socioeconômica” do item 6.2 do edital devem apresentar também comprovação

de tal situação emitida pelo SPS/DDS. A não apresentação desse comprovante implicará em

reclassificação do estudante de acordo com próximo critério de desempate (Índice de

Rendimento Acadêmico), o que pode resultar na saída deste do grupo de comtemplados.

O período recursal encerra-se às 16:00h do dia 26 de julho de 2017. Detalhes sobre a

seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.088572/2017-86, disponível

publicamente em http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os

alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas

previstas no calendário.

Classificação Matricula Aluno
Pontos

(max. 17)
Critério de classificação

1 14/0087877 Warlley Santos Cardoso 16 Convidado formal
2 13/0110809 Francisca das Chagas Alves Lemos 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (4,1294)
3 14/0079785 Ana Clara Barbosa de Souza 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (4,0528)
4 14/0130110 Andre Felipe Gouvea Roman 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,9413)
5 12/0014203 João Alvaro Lima Pantoja Leite 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,9288)
6 13/0005754 Anderson Kennedy Soares De Lima 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,7688)
7 14/0130551 Andreza Soares Branco 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,5176)
8 16/0049547 Elton Silva Araujo 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,3881)
9 14/0146741 Josianne Aquino da Mota 16 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (3,3842)
10 12/0111934 Brenda de Moura Bezerra 16 Integra grupo, provável formando e IRA (4,1370)
11 11/0034899 Lucas Marcelino Ribeiro de Oliveira 16 Integra grupo, provável formando e IRA (4,0307)
12 15/0088370 Rayssa Maia de Carvalho 16 Integra grupo e IRA (4,4205)
13 13/0075329 Hélio Milani Pegado 16 Integra grupo e IRA (4,4018)
14 13/0021318 Ana Cecilia Holler del Prette 16 Integra grupo e IRA (4,1462)
15 14/0037730 Danielle Brito de Arruda Oliveira 16 Integra grupo e IRA (4,0766)
16 14/0020730 Gabriel Pandolfo da Motta 16 Integra grupo e IRA (4,0083)
17 15/0043473 Nara Kanzaki 16 Integra grupo e IRA (3,9043)
18 16/0065861 Beatriz Diogo Vasconcelos 16 Integra grupo e IRA (3,98971)

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1629517&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001295&infra_hash=60d08d1575df8949436bb0909d9820b632e41381520a6881fdc4fe07b26e0d4b
http://www.unbdigital.unb.br/